
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Oristano 

Area I – Uff. II 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTO iI proprio disposto prot. 7837 del 25.08.2011 relativo alle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale ATA  per l’a.s. 2011/2012;  
 
VISTA l’O.M. n. 64 del 21.07.2011, concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale della scuola  per l’a.s. 2011/2012, ed in particolare l’art. 18 relativo alle precedenze e 
l’Allegato 6 – Sequenza operativa -; 

 
PRESO ATTO che, per errore materiale, al collaboratore scolastico Mereu Antonio, n. 18/03/63 (Or), non è 

stata attribuita la precedenza di cui all’art. 18 – paragr. 1, punto II -, precedenza alla quale il 
medesimo aveva diritto in quanto trasferito d’ufficio dall’Istituto Comprensivo di Ales a 
decorrere dall’a.s. 2011/2012; 

PRESO ATTO che, per errore materiale, nei confronti del collaboratore Scolastico Plana Angelina, n 07.03.68 
(EE), non si è tenuto conto, nello scorrimento della catena di viciniorietà, al fine del trattamento 
d’ufficio, della disponibilità del posto presso l’Istituto Comprensivo n. 3 di Oristano;    

 
RITENUTO per il principio di autotutela dell’Amministrazione, di dover procedere alle necessarie rettifiche al 

disposto suddetto    
 

D I S P O N E 
 

Per i motivi esposti in premessa, al disposto prot. n. 7837 del 25.08.2011, sono apportate le 
seguenti rettifiche: 

 
• Al Collaboratore Scolastico Prasciolu Marisa, n. 24.03.62 (NU), - punti 520 - viene annullata 

l’utilizzazione disposta e pertanto permane nella propria sede di titolarità: I.C. Mogoro; 
 
• Il Collaboratore Scolastico Sechi Felice, n. 12.07.64 (CA), - punti 516 – viene utilizzato presso 

l’Istituto Comprensivo di Uras anziché Mogoro; 
 
• Il Collaboratore Scolastico Mereu Antonio, n. 18/03/63 (OR), - punti 783 – viene utilizzato presso 

l’Istituto Comprensivo di Ales, scuola di precedente titolarità; 
 

• Il Collaboratore Scolastico Plana Angelina n. 07.03.68 (EE ), - punti 620 – precedentemente utilizzata 
d’ufficio presso l’I.I.S. Bosa, viene utilizzata d’ufficio presso l’Istituto Comprensivo n. 3 di Oristano; 
 

• Al  Collaboratore Scolastico Scotto Di Minico Laura n. 15.02.57 (OR), - punti 173 – viene annullata 
l’utilizzazione a domanda presso l’Istituto Comprensivo n. 3 di Oristano. 
La medesima viene utilizzata d’ufficio presso l’I.I.S. Bosa. 
 

I Dirigenti Scolastici in indirizzo avranno cura di notificare il presente provvedimento al 
personale interessato. 
     

IL DIRIGENTE REGGENTE 
F.to - Dr. Vincenzo Tortorella -  

 
Ai Dirigenti Scolastici:  
IC MOGORO – IC ALES – IC URAS – IC N.3 OR –I.I.S. BOSA 
Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi 
All’Albo - All’URP Sede 
Alle OO.SS  Loro Sedi 
 
ARL/ll Decreto Utilizz Ass provv 2011-12 

MPI-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 
N.   8025 DEL  31.08.2011 


